温岭市机床装备行业协会文件

温机协〔2018〕18号

关于批准发布《弧面凸轮技术条件》 等 5 项

标准的公告

按照《温岭市机床装备行业协会标准化管理办法》规定，现

批准发布《弧面凸轮技术条件》等5项标准：

T/WLJC 13 - 2018 弧面凸轮技术条件

T/WLJC 14－2018 弧面凸轮工艺规范

T/WLJC 15－2018 弧面凸轮机构设计规范

T/WLJC 16－2018 弧面凸轮机构精度检测方法

T/WLJC 17－2018 盘式刀库技术条件

上述 5 项团体标准于 2018 年 12 月 6 日发布，自 2018 年 12

月 16日起实施，现予公告。

温岭市机床装备行业协会

二○一八年十二月六日

温岭市机床装备行业协会 2018年 12月 6日